
ZARZĄDZENIE NR 145/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 3 października 2019 r. znak: F-
VI.3111.2.1136.2019, z dnia 4 października 2019 r. znak: F-VI.3111.1.169.2019, z dnia 7 października 2019 r. 
znak: F-VI.3111.1.172.2019, z dnia 7 października 2019 r. znak: F-VI.3111.1.176.2019, z dnia 8 października 
2019 r. znak: F-VI.3111.2.143.2019, z dnia 15 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.148.2019, z dnia 
16 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.151.2019, z dnia 16 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.152.2019, 
z dnia 16 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.153.2019, z dnia 16 października 2019 r. znak: F-
VI.3111.2.154.2019, z dnia 17 października 2019 r. znak: F-VI.3111.1.199.2019, z dnia 17 października 2019 r. 
znak: F-VI.3111.1.200.2019  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., 
poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez:

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 4.799,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie dochodów o kwotę 1.007.770,14 zł, zgodnie z tabelą nr 1, Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 320 178,00 12 808,00 332 986,00

75011 Urzędy wojewódzkie 219 394,00 12 808,00 232 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

219 394,00 12 808,00 232 202,00

801 Oświata i wychowanie 1 396 791,86 1 064,89 1 397 856,75

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 610,23 1 064,89 98 675,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

97 610,23 1 064,89 98 675,12

852 Pomoc społeczna 3 621 056,36 190 822,25 3 811 878,61

85202 Domy pomocy społecznej 20 649,00 - 4 799,00 15 850,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

4 799,00 - 4 799,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 575,75 14 195,25 750 771,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

736 575,75 14 195,25 750 771,00

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

48 100,00 4 207,00 52 307,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

48 100,00 4 207,00 52 307,00

85216 Zasiłki stałe 515 656,00 104 667,00 620 323,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

512 656,00 104 667,00 617 323,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 171 610,00 17 753,00 189 363,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

171 610,00 17 753,00 189 363,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 80 662,00 4 799,00 85 461,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

4 848,00 4 799,00 9 647,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 50 000,00 400 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

350 000,00 50 000,00 400 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 173 400,00 133 212,00 306 612,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 173 400,00 133 212,00 306 612,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

173 400,00 133 212,00 306 612,00

855 Rodzina 17 621 709,51 665 064,00 18 286 773,51

85501 Świadczenie wychowawcze 10 210 700,00 260 700,00 10 471 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 186 300,00 260 700,00 10 447 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 252 900,00 383 848,00 6 636 748,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 179 500,00 383 848,00 6 563 348,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 120,00 1 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 

1 500,00 120,00 1 620,00

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 2



zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 572 340,00 20 396,00 592 736,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 20 396,00 20 396,00

Razem: 71 413 129,14 1 002 971,14 72 416 100,28

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 117.837,66 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.120.808,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 71 000,00 3 000,00 74 000,00

40002 Dostarczanie wody 71 000,00 3 000,00 74 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 500,00 3 000,00 3 500,00

710 Działalność usługowa 345 237,30 0,00 345 237,30
71035 Cmentarze 209 237,30 0,00 209 237,30

4270 Zakup usług remontowych 72 537,30 7 000,00 79 537,30
4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 -7 000,00 121 700,00

750 Administracja publiczna 6 550 326,28 12 808,00 6 563 134,28
75011 Urzędy wojewódzkie 305 800,84 12 808,00 318 608,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 682,00 12 808,00 240 490,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 688 700,00 0,00 688 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -765,00 3 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 6 600,00 506 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 821,90 -800,00 4 021,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -1 200,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -3 000,00 4 200,00
4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 -300,00 1 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -240,00 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -152,57 9 047,43
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -270,00 230,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 -189,00 111,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 000,00 432,57 11 432,57

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -116,00 384,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

153 423,00 0,00 153 423,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 025,00 0,00 71 025,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 952,12 0,09 1 952,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 080,14 -0,09 13 080,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 263 937,79 0,00 1 263 937,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 236 437,79 0,00 1 236 437,79
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 437,79 10 000,00 189 437,79

758 Różne rozliczenia 241 948,00 -3 000,00 238 948,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 239 948,00 -3 000,00 236 948,00

4810 Rezerwy 239 948,00 -3 000,00 236 948,00
801 Oświata i wychowanie 23 416 872,33 1 064,89 23 417 937,22

80101 Szkoły podstawowe 14 508 037,96 390,00 14 508 427,96

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 760,00 -1 000,00 24 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 714,00 390,00 154 104,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 -561,00 9 339,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 672,83 880,00 87 552,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 850,00 1 021,00 17 871,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 425,00 -400,00 1 025,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 120,00 320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 250,00 -60,00 9 190,00

80104 Przedszkola 2 255 301,20 600,00 2 255 901,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 321,00 600,00 1 921,00

80120 Licea ogólnokształcące 782 038,62 0,00 782 038,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 499 015,31 -600,00 1 498 415,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 863,42 -352,00 16 511,42
4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -248,00 302,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

154 692,49 0,00 154 692,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 370,00 1 230,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 222,49 -4 539,00 92 683,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 2 896,00 19 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 600,00 413,00 2 013,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

979 634,77 0,00 979 634,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 590,00 12 080,00 20 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 301,58 -24 531,00 592 770,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 608,11 11 986,00 108 594,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 365,00 465,00 12 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 842,00 -700,00 91 142,00
4260 Zakup energii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 1 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 513,00 700,00 20 213,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 610,23 1 064,89 98 675,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,43 10,54 976,97
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 643,80 1 054,35 97 698,15

80195 Pozostała działalność 623 393,72 -390,00 623 003,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 650,55 -340,00 14 310,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 764,20 -50,00 1 714,20

852 Pomoc społeczna 5 589 453,92 190 822,25 5 780 276,17
85202 Domy pomocy społecznej 405 999,00 14 001,00 420 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,00 -59,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

405 940,00 14 060,00 420 000,00

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 4



85203 Ośrodki wsparcia 756 575,75 14 195,25 770 771,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 10 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 195,25 84 195,25
4220 Zakup środków żywności 24 241,77 864,00 25 105,77

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -631,00 369,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -233,00 2 767,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

48 100,00 4 207,00 52 307,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 100,00 4 207,00 52 307,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 306 100,00 10 000,00 1 316 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 305 100,00 10 000,00 1 315 100,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 90 336,00 -30 000,00 60 336,00

3110 Świadczenia społeczne 90 329,28 -30 000,00 60 329,28
85216 Zasiłki stałe 515 656,00 104 667,00 620 323,00

3110 Świadczenia społeczne 512 656,00 104 667,00 617 323,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 997 130,44 17 753,00 1 014 883,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 292,44 17 753,00 703 045,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 438 974,00 5 999,00 444 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 59,00 119,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 940,00 11 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 50 000,00 550 000,00
3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 50 000,00 460 000,00

85295 Pozostała działalność 522 252,73 0,00 522 252,73
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 660,40 -536,84 93 123,56
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 607,74 -63,16 11 544,58
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 777,01 536,84 16 313,85
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 856,17 63,16 1 919,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 220 890,00 133 212,00 1 354 102,00
85401 Świetlice szkolne 923 990,00 0,00 923 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 820,00 2 645,00 48 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 575,00 18 856,00 626 431,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 895,00 -10 487,00 44 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 380,00 -2 480,00 116 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18 600,00 -5 510,00 13 090,00

4260 Zakup energii 21 800,00 -3 024,00 18 776,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 293 400,00 133 212,00 426 612,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 293 400,00 133 212,00 426 612,00
855 Rodzina 18 143 449,16 665 064,00 18 808 513,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 210 700,00 260 700,00 10 471 400,00
3110 Świadczenia społeczne 10 034 036,00 257 600,00 10 291 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 100,00 3 100,00 113 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 263 460,00 383 848,00 6 647 308,00

3110 Świadczenia społeczne 5 740 700,00 287 548,00 6 028 248,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 920,00 95 000,00 385 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 116,00 1 300,00 8 416,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 120,00 1 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 120,00 1 620,00

85504 Wspieranie rodziny 618 320,00 20 396,00 638 716,00

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 478,00 20 396,00 63 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 099 683,29 0,00 10 099 683,29

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

75 210,00 0,00 75 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 210,00 -1 500,00 72 710,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 76 119 129,14 1 002 971,14 77 122 100,28

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 672.736,14 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 219 394,00 12 808,00 232 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 219 394,00 12 808,00 232 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

201 502,00 12 808,00 214 310,00

801 Oświata i wychowanie 97 610,23 1 064,89 98 675,12

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 610,23 1 064,89 98 675,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

97 610,23 1 064,89 98 675,12

852 Pomoc społeczna 796 825,75 14 195,25 811 021,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 575,75 14 195,25 750 771,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

736 575,75 14 195,25 750 771,00

855 Rodzina 17 015 065,00 644 668,00 17 659 733,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 186 300,00 260 700,00 10 447 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 186 300,00 260 700,00 10 447 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 179 500,00 383 848,00 6 563 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 179 500,00 383 848,00 6 563 348,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 120,00 1 620,00

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 500,00 120,00 1 620,00

Razem: 18 528 990,32 672 736,14 19 201 726,46

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 864,09 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

3) zwiększyć wydatki o kwotę 673.600,23 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 219 394,00 12 808,00 232 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 219 394,00 12 808,00 232 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 851,63 12 808,00 137 659,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

153 423,00 0,00 153 423,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 025,00 0,00 71 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 952,12 0,09 1 952,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 080,14 - 0,09 13 080,05

801 Oświata i wychowanie 97 610,23 1 064,89 98 675,12

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 610,23 1 064,89 98 675,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,43 10,54 976,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 643,80 1 054,35 97 698,15

852 Pomoc społeczna 796 825,75 14 195,25 811 021,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 575,75 14 195,25 750 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 195,25 84 195,25

4220 Zakup środków żywności 24 241,77 864,00 25 105,77

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 631,00 369,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 - 233,00 2 767,00

855 Rodzina 17 015 065,00 644 668,00 17 659 733,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 186 300,00 260 700,00 10 447 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 034 036,00 257 600,00 10 291 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 100,00 3 100,00 113 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 179 500,00 383 848,00 6 563 348,00

3110 Świadczenia społeczne 5 740 700,00 287 548,00 6 028 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 920,00 95 000,00 385 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 116,00 1 300,00 8 416,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 120,00 1 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 120,00 1 620,00

Razem: 18 528 990,32 672 736,14 19 201 726,46

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 3.000,00 zł.

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 7



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7C3CD0A0-660D-41C3-B651-06069CF25688. Podpisany Strona 8




